
AA Bilcenter ApS

CVR-nr.: 41373334

Priorsvej 17
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/07/2025

Marco Amin Aziz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AA Bilcenter ApS
Priorsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41373334
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Q-REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Sundvej 51
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr.: 30276019
P-enhed: 1013039972

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er handel med brugte biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et tab på 1.270 tkr. efter skat. Årets resultat anses IKKE for tilfredsstillende. Året har været præget af flere uforudset forhold, herunder afskrivning af store tab og periodiseringsfejl.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der sker et skift i varetagelse af økonomistyring, således er der medio 2025 valgt en ny extern bogholder.

Derudover er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.853.653	3.307.726
Personaleomkostninger	1	-2.479.587	-2.247.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-207.761	-210.079
Andre driftsomkostninger	2	-1.253.191	-49.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.086.886	801.359
Andre finansielle indtægter		0	989
Andre finansielle omkostninger		-393.724	-228.038
Ordinært resultat før skat		-1.480.610	574.310
Skat af årets resultat		210.133	-136.188
Årets resultat		-1.270.477	438.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.270.477	438.122
I alt		-1.270.477	438.122

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.283	68.644
Materielle anlægsaktiver i alt		21.283	68.644
Deposita		221.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		221.000	0
Anlægsaktiver i alt		242.283	228.644
Fremstillede varer og handelsvarer		9.198.608	7.627.350
Varebeholdninger i alt		9.198.608	7.627.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		723.086	1.328.672
Udskudte skatteaktiver		220.000	0
Tilgodehavende skat		12.133	0
Andre tilgodehavender		100.557	325.200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		17.390	0
Periodeafgrænsningsposter		9.129	9.129
Tilgodehavender i alt		1.082.295	1.663.001
Omsætningsaktiver i alt		10.280.903	9.290.351
AKTIVER I ALT		10.523.186	9.518.995

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.716.319	4.986.796
Egenkapital i alt		3.756.319	5.026.796
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		5.712.883	3.187.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.999	52.638
Skyldig selskabsskat		0	76.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		803.985	614.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	561.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	6.766.867	4.492.199
Gældsforpligtelser i alt		6.766.867	4.492.199
PASSIVER I ALT		10.523.186	9.518.995

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.317.808	2.184.986
Løntilskud	0	-39.530
Pensionsbidrag	18.216	59.670
Andre omkostninger til social sikring	34.509	35.607
Andre personaleomkostninger	109.051	6.555
	<u>2.479.584</u>	<u>2.247.288</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Periodisering (rettelser til tidligere år)	406.000	0
Covid 19 tilbagebetalingskrav	439.770	0
Konstateret og regulering i hensat til tab på tilgodehavender	407.421	49.000
	<u>1.253.191</u>	<u>49.000</u>

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Til sikkerhed for bankgæld 5.713 tkr. er der stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på 6.000 tkr.

Derudover har 3.mand stillet kaution og sikkerhedsstillelser for bankengagementet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeoplygtelse på 240 tkr.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets materielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender, som pr. 31.12.2024 samlet udgør 10.060 tkr. er stillet til sikkerhed for virksomhedspant stor 6.000 tkr. til selskabets pengeinstitut.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
5